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Aeroklub Nadwiślański to stowarzyszenie sportowe położone na wschodnim brzegu Wisły  w pobliżu
malowniczych Borów Tucholskich, Pojezierza Iławskiego oraz Brodnickiego. Jest nawiązaniem do
wieloletniej tradycji lotniczej w Grudziądzu gdzie w 1921 roku utworzono Wyższą Szkołę Pilotów,
którą następnie przekształcono w Oficerską Szkołę Lotniczą. Szkołę tą przeniesiono następnie do
Dęblina, gdzie funkcjonuje do dziś. W Grudziądzu utworzono natomiast Lotniczą Szkołę Strzelania i
Bombardowania.  W roku 1934 powołane do życia zostało Koło Szybowcowe a dwa lata później
powstała Wyższa Szkoła Pilotażu, w której swoje umiejętności doskonalili absolwenci wojskowych
szkół lotniczych. W okresie powojennym funkcjonowanie rozpoczął Aeroklub Grudziądzki, w którym
szkolił się m.in. gen. Mirosław Hermaszewski a którego tradycje do dziś kontynuujemy.

Jesteśmy dynamicznie rozwijającym się ośrodkiem szkolno-treningowo-wyczynowym z intensywnie
rozwijającą się infrastrukturą zapewniającą bezpieczeństwo wykonywania lotów oraz możliwością
wypoczynku.

W naszej ofercie znajdują się szkolenia e-learningowe, odbywające się na profesjonalnej platformie
zgodnie z programami szkolenia zatwierdzonymi przez Urząd Lotnictwa. Szkolimy  do licencji pilota
samolotowego  turystycznego  PPL(A),  licencja  pilota  rekreacyjnego  LAPL(A)  oraz  licencji  pilota
szybowcowego SPL.

Teren aeroklubu oraz lotnisko nie są ogrodzone a jedynie objęte monitoringiem on-line. Wjazd na
lotnisko zabezpiecza automatyczny szlaban. Aeroklub dysponuje pasem trawiastym o wymiarach
890x300m na kierunkach 13/31. Do lotów nocnych wyposażamy pas w oświetlenie przenośne. W
chwili  obecnej  nie  ma  możliwości  tankowania  samolotów  obcych,  jednak  czynimy  starania  w
porozumieniu  z  przedsiębiorstwem  AWIX  OIL  o  dostarczenie  samoobsługowej  stacji  na  karty
płatnicze, co rozwiąże tą niedogodność. Jesteśmy posiadaczami jednego hangaru drewnianego, w
którym  stacjonują  wszystkie  nasze  szybowce  oraz  trzech  hangarów  samolotowych.  Aeroklub
dysponuje własnymi miejscami noclegowymi, a w sezonie można skorzystać z restauracji i kawiarni.

Marzyłeś kiedyś o pracy jako pilot zawodowy? Z pasją obserwowałeś szybko przesuwające
 się po niebie samoloty pasażerskie i wyobrażałeś sobie, że to właśnie Ty siedzisz za ich sterami? A
może chciałeś spróbować latania sportowego lub akrobacyjnego na mniejszym sprzęcie?

Obalamy mit mówiący o tym, że latać mogą tylko wybrani. Udowadniamy, że jest inaczej
 i pokazujemy, że lotnictwo w dzisiejszych czasach dostępne jest niemal dla każdego.

W realizacji lotniczej przygody pomoże Ci wykwalifikowana kadra, sprzęt na najwyższym poziomie i
wspaniała atmosfera tworzona poprzez miejsce i ludzi. Zachęcamy do odbycia lotu zapoznawczego
który rozwieje Twoje wątpliwości.

lisie.pl
 

Dane kontaktowe: 

Aeroklub Nadwiślański Lisie Kąty 20, 86-302 Grudziądz

https://lisie.pl/


KRS: 0000271333, NIP: 876-23-59-181, REGON: 340272880

www.lisie.pl, https://www.facebook.com/lisiekaty/

Dyrekcja: Monika Celmer dyrektor.an@lisie.pl, +48 601-581-111

Wyszkolenie: Jakub Jankowiak wyszkolenie.an@lisie.pl, +48 607-092-600

Administracja: Aniela Walczak administracja.an@lisie.pl (056) 468-18-32, +48 601-670-657
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